DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL A SELEÇÃO

Em conformidade com os critérios previstos no Edital 01/2023 DPG/ PROPEG  que

Seleciona docentes para compor o Comitê Permanente de Pós-Graduação Lato Sensu da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, para o mandato de 1º de junho de 2023 a

31 de maio de 2025;

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte,

através da Diretoria de Pós-Graduação, torna público o resultado final da eleição dos membros

titulares e suplentes, nas areas de conhecimento para compor o Comitê Permanente de Pós-

Graduação Lato Sensu (CPPG-Lato) da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte:

Áreas

de

conhecimento

Aprovado Titular  Aprovado

Suplente

Classificado

Ciências

Biológicas e

 da Saúde

Regina Célia

 Pereira Marques

Marcelo

Henrique

Alves Ferreira

da

Silva

1-Isabela Pinheiro Cavalcanti

Lima

2- Eliana Barreto Fixina

Ciências

Exatas e

da Terra

Wanderson

Laerte de

Oliveira Carvalho

-  -

Ciências

Humanas

Rosalvo Nobre

Carneiro

Maria José

Costa

Fernandes

1- Jionaldo Pereira de

Oliveira

2- Aldeci Fernandes da Cunha

3- Heronilson Pinto Freire

Linguística,

Letras e Artes

Maria Carmem

 Silva Batista

Wellington

 Medeiros

de Araújo

Dezwith Alves de Barros

Ciências

Sociais

Aplicadas

Jefferson Garrido

de Araújo Neto

- -

Mossoró/RN, 28 de abril de 2023.

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação